АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Сосновка

25.10.2023                                      № 40
                                   Экз. № ______

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального

образования Сосновское сельское поселение Карсунского района

Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации» и улучшения условий для развития малого и среднего

предпринимательства на территории муниципального образования Сосновское

сельское поселение, администрация     п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального

образования Сосновское сельское поселение Карсунского района Ульяновской

области, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам.

           2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Сосновское сельское поселение Карсунского

района Ульяновской области от 30.03.2023 № 12 «Об утверждении перечня

муниципального имущества муниципального образования Сосновское сельское

поселение Карсунского района Ульяновской области, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также

самозанятым гражданам».

 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его  обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Сосновское сельское поселение                                                  Фомина Л.А.

                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                      к постановлению администрации

                     муниципального образования

                         Сосновское сельское поселение

                        Карсунского района

                       Ульяновской области

                         25.10.2023 № 40

Перечень муниципального имущества, муниципального  образования Сосновское сельское поселение Карсунского района

Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также самозанятым гражданам

№

п/п

Адрес

(местоположени

е) объекта

Вид объекта

недвижимости;

тип движимого

имущества

Наимено

вание

объекта

учета

Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости

Тип (площадь - для земельных

участков, зданий, помещений;

протяженность, объем, площадь,

глубина залегания - для

сооружений; протяженность, объем,

площадь, глубина залегания

согласно проектной документации -

для объектов незавершенного

строительства).

Фактическое

значение/Про

ектируемое

значение (для

объектов

незавершенно

го

строительства

)

Единица измерения (для площади -

кв. м; для протяженности - м; для

глубины залегания - м; для объема -

куб. м)

1 2 3 4 5 6 7
1 Ульяновская

область,

Карсунский

район, СПК

«Чапаева»

Земельный

участок

- 41700,0

- кв.м.

2 Ульяновская

область,

Карсунский

район, с.

Уразовка, ул.

Новая, д. 29

Помещение Нежилое 40,0 - кв.м.

3

3 Ульяновская

область,

Карсунский

район, с.

Сосновка, ул.

Кооперативная, д.

25

Здание Нежилое 132,0 - кв.м.

4 Ульяновская

область,

Карсунский

район, с.

Сосновка, ул.

Красноармейская,

д. 86А

Здание Нежилое 176,52 - кв.м.

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер  Техническое

состояние

объекта

недвижимости

Категория

земель

Вид

разрешенного

использования
Номер Тип

(кадастровы

й, условный,

устаревший)

Государств

енный

регистраци

онный знак

(при

наличии)

Марка,

модель

Год выпуска Состав

(принадлежности)

имущества

8 9 10 11 12 13 14 15 16

73:05:052201:1

кадастровый пригодно к

эксплуатации

Земли

сельскохозя

йственного

назначения

- - - - -

- - пригодно к

эксплуатации

- - - - - -

- - пригодно к

эксплуатации

- - - - - -

- - пригодно к

эксплуатации

- - - - - -

4

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного

пользования

Наименование

правообладателя

Наличие

ограниченного

вещного права

на имущество

ИНН

правообладателя

Контактный

номер телефона

Адрес электронной

почты

Наличие права аренды

или права

безвозмездного

пользования на

имущество

Дата окончания

срока действия

договора (при

наличии)

17 18 19 20 21 22 23

нет - Муниципальное

образование

Сосновское

сельское

поселение

нет 7309902504 884246-91-134 nikishin25@mail.ru

нет - Муниципальное

образование

Сосновское

сельское

поселение

нет 7309902504 884246-91-134 nikishin25@mail.ru

нет - Муниципальное

образование

Сосновское

сельское

поселение

нет 7309902504 884246-91-134 nikishin25@mail.ru

нет - Муниципальное

образование

Сосновское

сельское

поселение

нет 7309902504 884246-91-134 nikishin25@mail.ru